

Herning-Ølgod Gulve ApS

Vestergade 119

7400 Herning

CVR-nr. 37293458

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2020

Kris Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse



Virksomhedsoplysninger	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsepåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger



Virksomheden	Herning-Ølgod Gulve ApS Vestergade 119 7400 Herning
E-mail	kris@herninggulve.dk
CVR-nr.	37293458
Stiftelsesdato	10. december 2015
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kris H Villadsen , Adm. direktør
Revisor	B.F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Ravnsbjerg Skov 9 Gjellerup 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
Pengeinstitut	Nordea Erhvervsafdeling Herning Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i nedlægning af gulvbelægning for private, erhvervsvirksomheder og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 263.903, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 466.063, og en egenkapital på kr. 327.943.

Resultatet er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en nedgang i indtjeningen for året 2020, hvilket skyldes den igangværende Corona-/Covid-19 virus. Konsekvenserne af denne omfattende virus, kendes ikke på længere sigt, men det forventes dog at året 2020 vil frembringe et positivt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

B
F

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.443.057	633.062
Personaleomkostninger	1	-1.059.229	-573.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.124	-12.500
Driftsresultat		340.704	46.899
Finansielle omkostninger		-5.697	-12.955
Resultat før skat		335.007	33.944
Skat af årets resultat	2	-71.104	0
Årets resultat		263.903	33.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.903	33.944
Resultatdisponering		263.903	33.944

Balance 31. december 2019

B
F

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		23.958	36.458
Immaterielle anlægsaktiver		23.958	36.458
Anlægsaktiver		23.958	36.458
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	53.247
Varebeholdninger	3	10.000	53.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.906	95.917
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	53.000
Tilgodehavender		129.906	148.917
Likvide beholdninger		302.199	116.281
Omsætningsaktiver		442.105	318.445
Aktiver		466.063	354.903
Passiver			
Virksomhedskapital		62.000	62.000
Overført resultat	5	265.943	2.041
Egenkapital		327.943	64.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.848	136.566
Selskabsskat		71.104	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.168	154.296
Kortfristede gældsforpligtelser		138.120	290.862
Gældsforpligtelser		138.120	290.862
Passiver		466.063	354.903
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2019	B F	2018
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	994.945		529.698
Pensioner	24.618		23.062
Andre omkostninger til social sikring	27.124		17.785
Andre personaleomkostninger	12.542		3.118
	<u>1.059.229</u>		<u>573.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>		<u>1</u>
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	71.104		0
	<u>71.104</u>		<u>0</u>
3. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000		53.247
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>		<u>53.247</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	0		53.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>		<u>53.000</u>
5. Overført resultat			
Saldo primo	2.040		-31.903
Årets tilgang	263.903		33.944
Saldo ultimo	<u>265.943</u>		<u>2.041</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for det samlede bankengagement i pengeinstitut pr. 31/12 2019 på positiv indestående på kr. 302.198, er der tinglyst virksomhedspant som skadesløspantebrev på kr. 400.000.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået aftale om leasing af 1 varebil med årlige leasingydelse på ca. kr. 27.000. Der resterer herefter ca. kr. 45.000 over de kommende 20 måneder.
